
 

 

 

ПРИКАЗ № 98-А 

От 1 сентября 2021 года 

«О создании на базе школы Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 

года № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе школы Центр естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста». 

2. Организовать работу Центра. 

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Льговская СШ». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы _________________________________Е.Н. Ерохина 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  

«Льговская средняя  школа» муниципального образования – 

 Рязанский муниципальный район Рязанской  области 

ОГРН 1026200701680   ИНН 6215010095 

390509, Рязанская область, Рязанский район, с. Льгово, ул. Колхозная, д. 17 

Тел. 8(4912) 72-00-62 mail@lgovoschool.ru  

 


